2017第四届中国幼教年会

尊敬的  先生/女士，您好！

2017第四届中国幼教年会将于2017年11月在厦门召开。

会议内容

关于举办“第四届中国幼教年会”的通知

各教育厅、局（教委），各科研院（所），各级各类幼儿园，各学会（协会），各幼教机构（集团）：

为贯彻落实国家教育事业发展“十三五”规划，推进学前教育国际合作交流，深化内地和港澳、大陆和台湾地区学
前教育合作交流，拓宽师资队伍国际化视野，给广大幼儿园提供优质高效、形式多样的学习、交流方式，促进幼儿
园保育教育质量的提高，并促进新版《民办教育促进法》及新政策施行后幼儿园的多元化健康发展。中国教育报刊
社人民教育家研究院、华夏前程教育科学研究院与国内外多个机构于2017年11月24日至27日在福建·厦门召开“第
四届中国幼教年会暨幼教资源博览会”（以下简称：年会）。

现将年会的有关安排通知如下：

一、年会主题

全球视野下中国特色学前教育事业的建设

二、年会组织

主办单位：

中国教育报刊社人民教育家研究院

华夏前程教育科学研究院

承办单位：

北京幼盟汇会议服务有限公司

亲亲通（厦门）科技有限公司

协办单位：

教育会议网、智慧树、幼盟网

多个联合举办单位，通过补充通知及官方网站后期逐渐公布

三、时间地点

时间：2017年11月24日至27日

地点：福建·厦门国际会展中心

报到时间：11月22日、23日、24日9:00-12:00

参加瑞吉欧论坛的老师请于11月22日9：00-21：00报到
报到区：厦门国际会展中心C馆一层大堂。
会议室：厦门国际会展中心C馆4层401会议室。

四、参会对象

（一）教育部及直属单位、地方教育部门代表。

（二）国内外高等院校、教研机构等学前教育知名专家、教授，一线资深知名园长、骨干教师。

（三）各级社团理事长（副理事长）、秘书长（副秘书长），院校、民间幼教研究机构幼教工作者。

（四）各类型幼儿园(含公办及民办园、亲子园)、课程中心、培训机构等幼教一线工作人员。

（五）国内外教材及教玩具、课程等幼教用品、资源供应商。

（六）院校（大专、本科、研究生等）学前教育专业学生代表。

评选活动

关于开展“我为2017年（第四届）中国幼教年会创意”评选与表彰活动的通知

各幼儿园园长、幼师，各有关学前教育工作者：
金砖国家领导人会议今年9月在厦门召开, 金砖国家领导人会议后厦门国际会展中心首场大规模国际水平会议“第四
届中国幼教年会”（简称：年会）将于11月在厦门召开。
为了发扬中国幼教人自己当家作主举办会议活动的民主氛围，进一步扩大幼教人的交流，根据中共中央、国务院
《国家创新驱动发展战略纲要》的指导精神，发现一批具有创新精神的幼教工作者并对其智慧给予肯定，第四届中
国幼教年会组委会决定开展“我为中国幼教年会创意”评选与表彰活动（此活动不收取任何费用，并对优秀建议给
予重要奖励）。现将有关事项通知如下：

一、基本要求

年会主题“全球视野下中国特色学前教育事业的建设”，年会设100余场高质量的分享（年会总框架内容见年会通
知正式文本内容）。请参与者按照自己的设想（实际工作中的需求、自己认为2017年幼儿园及同行参会的迫切需
求）为出发点，对年会提出创意及建议（举办思路或举办方案皆可，填写完参评表提交后参与评审）。参评表填写
总字数控制在2000字以内（言简意赅），经年会秘书处组织专家评选后，总共评选出77名，在教师节之前公布评选
结果，并在年会成果汇演（大型晚会）现场（11月24日）给予荣誉表彰。

二、奖项设置

该活动奖项由中国幼教年会秘书处协调赞助支持。奖品设置如下：
一等奖1名，奖品：荣誉证书+奖杯+奖金2万元；
二等奖6名，奖品：荣誉证书+奖杯+奖金2000元；
三等奖20名，奖品：荣誉证书+奖杯+奖金200元；
鼓励奖50名：荣誉证书+精美礼品。
注：1、获奖者如没有到第四届中国幼教年会晚会的颁奖现场，奖项只颁发荣誉证书（获奖者自行支付邮寄快递费
用），奖杯、奖金及精美礼品将不通过其他形式颁发（也不予邮寄快递）。2、幼儿园集体参与本活动的，组委会将
择优对优质方案在公众号进行展示，这也是幼儿园亮相的绝佳机会。

三、评审标准及权重

评审计分标准（总分计分办法）= 填写参评表的认真程度（10分，占总分的10%）+ 创意的可实施性（30分，占总
分的20%）+ 创意为中国幼教人当下带来的价值（60分，占总分的30%）。

四、参评表提交及联系方式

参评表提交日期：2017年5月10日至5月31日下午17:00

中国幼教年会组委会秘书处

会议日程

注：课程安排截止到11月14日，极少数课程变化以现场实际安排为准。

会议嘉宾

会议门票

参会费：

1380元   仅参加幼教年会，（含会务费、资料费用，以门票形式体现）。往返交通自理，用餐、住宿费用自理（协
助推荐）。

1600元    可同时参加中国早教论坛第八届年会。

1800元    可同时参加瑞吉欧国际高峰研讨会及幼教年会。

增补日程（园所参访），380元/人（含交通、参访等）。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年12月27日